
Platz Name E / Rück Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

1. Lea Gromes Hannover 96 III 44,0 6 7,3

2. Daniel Theis Gelb Blau Wunstorf II 38,0 6 6,3

3. Alissia Riebe Victoria Burgdorf II 32,0 6 5,3

4. Jonas Gilg ''R 16.10.'' Hannover 96 II 29,0 5 5,8

5. Patrick Schadewitz ''R 21.10.'' Gelb Blau Wunstorf II 28,0 6 4,7

6. Fabian Heinsch Hannover 96 II 27,0 4 6,8

7. Hendrik Gromes Hannover 96 III 26,0 4 6,5

8. Marc Copei Hannover 96 II 25,0 4 6,3

9. Jürgen Schwier Solide Uchte 23,0 4 5,8

10. André Wormann Solide Uchte 22,0 4 5,5

11. Jan Brauer Gelb Blau Wunstorf II 22,0 5 4,4

12. Manfred Plate Victoria Burgdorf II 22,0 6 3,7

13. Annemarie Nagel Victoria Burgdorf II 19,0 4 4,8

14. Peter Könemann Solide Uchte 15,0 2 7,5

15. Ulrich Anke ''R 15.12.'' Victoria Burgdorf II 15,0 2 7,5

16. Daniel Schmidt Hannover 96 II 14,0 4 3,5

17. Marcel Jurczyk Hannover 96 III 13,0 2 6,5

18. Klaus-Peter Wagner Victoria Burgdorf II 12,0 6 2,0

19. Chris Blume Solide Uchte 10,0 4 2,5

20. Jenilee Wolfram Hannover 96 II 9,0 2 4,5

21. Michael Copei Hannover 96 II 9,0 3 3,0

22. Friederike Klein Hannover 96 III 9,0 4 2,3

23. Angelika Gromes Hannover 96 III 9,0 4 2,3

24. Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf II 8,5 4 2,1

25. Lennart Jörgensen Hannover 96 III 8,0 2 4,0

26. Timo Könemann Solide Uchte 5,0 2 2,5

27. Thorsten Reimers Hannover 96 III 4,0 2 2,0

28. Mandy Nowak Gelb Blau Wunstorf II 3,5 3 1,2

29. Sabine Krüger-Rieke Hannover 96 II 3,0 2 1,5

30. Nicole Kitz Gelb Blau Wunstorf II 2,0 1 2,0
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Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga  -  Saison 2022 / 2023

Name E / Rück Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

Alissia Riebe Victoria Burgdorf II 32 6 5,3 6 838 4 819 7 854 6 848 3 815 6 838

Manfred Plate Victoria Burgdorf II 22 6 3,7 5 830 3 813 4 825 3 834 4 841 3 828

Annemarie Nagel Victoria Burgdorf II 19 4 4,8 3 795 8 838 3 817 5 847

Ulrich Anke ''R 15.12.'' Victoria Burgdorf II 15 2 7,5 8 862 7 861

Klaus-Peter Wagner Victoria Burgdorf II 12 6 2,0 4 806 2 810 2 813 1 799 1 787 2 818

Daniel Theis Gelb Blau Wunstorf II 38 6 6,3 6 826 4 823 7 859 8 880 8 865 5 855

Patrick Schadewitz ''R 21.10.'' Gelb Blau Wunstorf II 28 6 4,7 5 822 3 822 3 831 6 863 4 833 7 861

Jan Brauer Gelb Blau Wunstorf II 22 5 4,4 7 831 6 840 1 824 5 834 3 841

Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf II 8,5 4 2,1 0,5 756 6 857 1 792 1 814

Mandy Nowak Gelb Blau Wunstorf II 3,5 3 1,2 1 736 0,5 756 2 802

Nicole Kitz Gelb Blau Wunstorf II 2 1 2,0 2 823

Jonas Gilg ''R 16.10.'' Hannover 96 II 29 5 5,8 7 871 6 866 7 853 4 860 5 855

Fabian Heinsch Hannover 96 II 27 4 6,8 5 853 8 880 6 872 8 869

Marc Copei Hannover 96 II 25 4 6,3 7 860 2 819 8 880 8 856

Daniel Schmidt Hannover 96 II 14 4 3,5 3 824 5 835 2 840 4 838

Jenilee Wolfram Hannover 96 II 9 2 4,5 3 838 6 860

Michael Copei Hannover 96 II 9 3 3,0 4 850 3 841 2 827

Sabine Krüger-Rieke Hannover 96 II 3 2 1,5 2 816 1 820

Lea Gromes Hannover 96 III 44 6 7,3 8 880 8 865 8 899 8 906 7 856 5 867

Hendrik Gromes Hannover 96 III 26 4 6,5 7 879 6 856 6 855 7 873

Marcel Jurczyk Hannover 96 III 13 2 6,5 5 844 8 892

Friederike Klein Hannover 96 III 9 4 2,3 1 744 1 737 2 809 5 847

Angelika Gromes Hannover 96 III 9 4 2,3 3 813 3 831 2 794 1 807

Lennart Jörgensen Hannover 96 III 8 2 4,0 4 838 4 836

Thorsten Reimers Hannover 96 III 4 2 2,0 2 784 2 798

Jürgen Schwier Solide Uchte 23 4 5,8 6 844 5 845 7 878 5 858

André Wormann Solide Uchte 22 4 5,5 5 836 4 844 6 858 7 867

Peter Könemann Solide Uchte 15 2 7,5 8 860 7 869

Chris Blume Solide Uchte 10 4 2,5 1 805 1 839 5 844 3 829

Timo Könemann Solide Uchte 5 2 2,5 1 783 4 837
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1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag



-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Lea Gromes 7 856 787 1 Klaus-Peter Wagner

Hendrik Gromes 6 855 1711 + 109 - 1602 815 3 Alissia Riebe

Angelika Gromes 2 794 841 4 Manfred Plate

Marcel Jurczyk 5 844 3349 + 44 - 3305 862 8 Ulrich Anke

3 : 0

( 20 : 16 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Lea Gromes 5 867 838 3 Jenilee Wolfram

Hendrik Gromes 7 873 1740 + 30 - 1710 872 6 Fabian Heinsch

Marcel Jurczyk 8 892 816 2 Sabine Krüger-Rieke

Angelika Gromes 1 807 3439 + 53 - 3386 860 4 Jonas Gilg

3 : 0

( 21 : 15 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Michael Bannert 1 814 818 2 Klaus-Peter Wagner

Daniel Theis 8 865 1679 + 23 - 1656 838 6 Alissia Riebe

Jan Brauer 5 834 828 3 Manfred Plate

Patrick Schadewitz 4 833 3346 + 1 - 3345 861 7 Ulrich Anke

3 : 0

( 18 : 18 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Jan Brauer 3 841 869 8 Fabian Heinsch

Nicole Kitz 2 823 1664 - 65 + 1729 860 6 Jenilee Wolfram

Daniel Theis 5 855 820 1 Sabine Krüger-Rieke

Patrick Schadewitz 7 861 3380 - 24 + 3404 855 5 Jonas Gilg

0 : 3

( 17 : 20 )

Hannover 96 III Hannover 96 II

Gelb Blau Wunstorf II Victoria Burgdorf II

Gelb Blau Wunstorf II Hannover 96 II

Spielberichte der Bezirksliga Uve Bartsch                    

18.12.2022

4. Spieltag - in Hannover / 5 - 8 Sonntag,  18. Dezember 2022

Hannover 96 III Victoria Burgdorf II


